
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Sexta-Feira • 21 de Agosto de 2015 • Ano IV • N° 205 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário   

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 86, 87, 91/2015 

 

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

21 de Agosto de 2015 

Ano IV - N° 205 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

      

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 086/2015 Pregão Presencial nº 030/2015 
Contratado: WFL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA-ME, CNPJ: 03.751.735/0001-45 Objeto: 
Aquisição de equipamentos e móveis para atender as necessidades dos alunos do ensino 
básico da rede escolar municipal durante o exercício de 2015. Lote I Valor Global de R$ 
80.000,00 (Oitenta mil reais) e LOTE III Valor Global de R$ 3.296,00 (Três mil duzentos e 
noventa e seis reais). Vigência: 11.08.2015 à 31.12.2015. 
Dotação Orçamentária: 
 

Unidade Projeto/Atividade Elemento 
Fonte de 
Recurso 

08.01 12.361.001.2005 
 

    44.90.52.00 01 

Itaparica – Ba.  
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 087/2015 Pregão Presencial nº 030/2015 
Contratado: DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.676.271/0001-88- Objeto: 
Aquisição de equipamentos e móveis para atender as necessidades dos alunos do ensino 
básico da rede escolar municipal durante o exercício de 2015. Lote II Valor Global de R$ 
75.000,00 (Setenta e cinco mil reais). Vigência: 11.08.2015 à 31.12.2015. 
Dotação Orçamentária: 
 

Unidade Projeto/Atividade Elemento 
Fonte de 
Recurso 

08.01 12.361.001.2005 
 

    44.90.52.00 01 

Itaparica – Ba.  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 091/2015 Pregão Presencial nº 034/2015 
Contratado: POLIANA S. LOPES - ME, CNPJ: 21.194.321/0001-44- Objeto: Aquisição de 
uniformes e acessórios para uso dos integrantes da BAMUITA- Banda Municipal de Itaparica 
(Gênero Feminino e Masculino) lotado no município de Itaparica. Valor Global de R$ 32.000,00 
(Trinta e dois mil reais). Vigência: 11.08.2015 à 31.12.2015. 
Dotação Orçamentária: 
 

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE 

17.01 13.392.004.4035 33.90.30.00 
33.90.39.00 

00 

Itaparica – Ba.  


